
1 Druckfehler und Irrtümer vorbehalten ● Produktmanagement TFG TFG 2017

Wilhelmshaven JadeWeserPort – Fahrplan

gültig ab
10. Dez. 2017



2 Druckfehler und Irrtümer vorbehalten ● Produktmanagement TFG TFG 2017

* Die Bereitstellungszeiten können sich unterjährig anpassen. 

Hafen
Verladetag (Hafen) Buchungsschluss Verladebereit

Ankunftsterminal
Ankunft Bereitstellung*

Mo Di Mi Do Fr Sa So Tag Zeit Tag Zeit Tag Tag Zeit

Wilhelmshaven 

JadeWeserPort

Fr/Di 12:00 Fr/Di 12:00
Berlin / Großbeeren

Mi/Fr Mi/Fr 06:30

Do 12:00 Do 12:00 Mo Mo 07:30

Fr 12:00 Fr 12:00

Leipzig

Mi Mi 09:00

Di 12:00 Di 12:00 Fr Fr 15:00

Mi 12:00 Mi 12:00 Sa Mo 06:30

Di/Do 12:00 Di/Do 12:00 Riesa Fr/Mo Fr/Mo 08:00

Mi 12:00 Mi 12:00 Erfurt Sa Sa 08:00

Fr/Di - Do 12:00 Fr/Di - Do 12:00
Dortmund

Mi/Fr/Sa/Mo Mi/Fr/Sa/Mo 06:00

Mi 12:00 Mi 12:00 Fr Fr 06:00

Fr/Di 12:00 Fr/Di 12:00

Frankfurt

Mi/Fr Mi/Fr 07:45

Mi 12:00 Mi 12:00 Sa Sa 05:30

Do 12:00 Do 12:00 Mo Mo 05:30

Fr/Di 12:00 Fr/Di 12:00

Mannheim

Mi/Fr Mi/Fr 07:30

Mi 12:00 Mi 12:00 Sa Sa 07:30

Do 12:00 Do 12:00 Mo Mo 06:30

Fr/Di/Do 12:00 Fr/Di/Do 12:00 Kornwestheim Mi/Fr/Mo Mi/Fr/Mo 06:00

Fr /Di - Do 12:00 Fr/Di - Do 12:00 Ulm Mi/Fr/Sa/Mo Mi/Fr/Sa/Mo 08:00

Mi 12:00 Mi 12:00
Basel

Sa Sa 07:30

Do 12:00 Do 12:00 Mo Mo 08:30

Fr/Di/Do 12:00 Fr/Di/Do 12:00 München Mi/Fr/Mo Mi/Fr/Mo 06:00

Fr/Di/Do 12:00 Fr/Di/Do 12:00 Augsburg Mi/Fr/Mo Mi/Fr/Mo 06:00

Fr/Di/Do 12:00 Fr/Di/Do 12:00 Nürnberg Mi/Fr/Mo Mi/Fr/Mo 06:30

Do 12:00 Do 12:00 Bamberg Mo Mo 06:30

Wilhelmshaven JadeWeserPort

Fahrplan Import

� �

�

� � �

� �

�

� �

�

���

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�



3 Druckfehler und Irrtümer vorbehalten ● Produktmanagement TFG TFG 2017

Abfahrtsterminal
Verladetag  Buchungsschluss Annahmeschluss*

Hafen
Ankunft Bereitstellung

Mo Di Mi Do Fr Sa So Tag Zeit Tag Zeit Tag Tag Zeit

Berlin / Großbeeren

Di 11:00 Mi 17:00

Wilhelmshaven

JadeWeserPort

Fr

Die Bereitstellung am

Kai erfolgt am 

Mittwoch
ab 10:00

Donnerstag 
ab  10:00

(**ab 07:00)

Freitag 
ab 10:00

Samstag 
ab 06:00

Mi 11:00 Do 17:15 Sa

Fr/Mi 11:00 Mo/Do 18:15 Mi / Sa

Leipzig
Fr 11:00 Mo 14:00 Mi

Mo/Mi 11:00 Di/Do 20:00 Do/Sa

Dresden / Riesa Fr/Mo/Mi 11:00 Mo/Di/Do 17:00 Mi/Do/Sa

Erfurt Mo/Mi 11:00 Di/Do 18:45 Do/Sa

Dortmund

Fr 11:00 Mo 15:45 Mi

Di/Mi 11:00 Mi/Do 16:45 Fr/Sa

Di 11:00 Mi 22:00 Do** 

Frankfurt Fr/Mo - Mi 11:00 Mo - Do 19:30 Mi - Sa

Mannheim Fr/Mo - Mi 11:00 Mo - Do 19:00 Mi - Sa

Kornwestheim
Di 11:00 Mi 19:00 Fr

Fr/Mo - Mi 11:00 Mo - Do 19:15 Mi - Sa

Ulm Fr/Mo - Mi 11:00 Mo - Do 19:00 Mi - Sa

Basel Fr/Mo - Mi 11:00 Mo - Do 17:45 Mi - Sa

München Fr/Mo - Mi 11:00 Mo - Do 18:15 Mi - Sa

Nürnberg Fr/Mo - Mi 11:00 Mo - Do 20:15 Mi - Sa

Augsburg Fr/Di 11:00 Mo/Mi 17:30 Mi/Fr

Bamberg Fr/Di 11:00 Mo/Mi 17:45 Mi/Fr

Regensburg Di 11:00 Mi 19:00 Sa

Salzburg
Di 11:00 Mi 11:00 Fr

Fr/Mo/Mi 11:00 Mo/Di/Do 15:00 Mi/Do/Sa

* Die Annahmeschlusszeiten können sich unterjährig anpassen. 

Wilhelmshaven JadeWeserPort

Fahrplan Export

�

�

�

�

�

�

��

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

��

� �

� �

��

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�



4 Druckfehler und Irrtümer vorbehalten ● Produktmanagement TFG TFG 2017

TFG Transfracht 
Internationale Gesellschaft für 

kombinierten Güterverkehr mbH 

Rheinstraße 2 

D-55116 Mainz 

Telefon:   +49 6131 15-63050 

Fax:           +49 6131 15-63550

www.transfracht.com

kontakt@transfracht.com

Sitz der Gesellschaft: Mainz
Amtsgericht: Mainz, HRB 44959

Fotoquellen: TFG Transfracht, DB

Stand: Dezember 2017

Geschäftsführer: 

Kerstin Corvers, Rainer Gödde, Dr. Bernd Pahnke

Alle Inhalte dieser Präsentation sind das geistige Eigentum von TFG. Jede weitere 

Verwendung sowie die Weitergabe an Dritte im Original, als Kopie, in Auszügen 

elektronischer Form oder durch eine inhaltsähnliche Darstellung bedürfen der 

vorherigen schriftlichen Zustimmung von TFG Transfracht Internationale 

Gesellschaft für kombinierten Güterverkehr mbH.

Herzlichen Dank für Ihr Interesse!


